

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2004/ฉก.ทม.รอ.904 (นย.)/67

จ้างผลิตหมวกยอพร้อมหู และอื่นๆ จำนวน 28 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3308	หมวกยอพร้อมหู หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	ชุด	15,000	75,000.00
2	K	5104010104	56101540	8455-35-376-0870	เข็มขัดคันทันทรชนูใหม่ถัก ขึ้นสัญญาบัตร	5	ชุด	15,000	75,000.00
3	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3305	หมวกยอ หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	ใบ	3,000	15,000.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3307	เข็มขัด คันทัน นายทหารสัญญาบัตร	5	ชุด	9,500	47,500.00
5	K	5104010104	56101540	8455-35-375-9701	สายทิ้งแขวนกระบี่แถบทอง	5	สาย	900	4,500.00
6	K	5104010104	46101800	8465-35-360-2564	กระบี่ นายทหาร-พันจ่า (พิเศษ)	5	เล่ม	7,300	36,500.00
7	K	5104010104	46101800	8465-35-376-0601	พู่กระบี่ สัญญาบัตร	5	พู่	1,785	8,925.00
8	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3034	เครื่องหมาย วปร สีทอง	5	อัน	350	1,750.00
9	K	5104010104	56101540	8105-35-360-3416	ถุงคลุมหมวกยอพร้อมหู	5	ใบ	600	3,000.00
10	K	5104010104	56101540	8105-35-360-3415	ถุงคลุมหมวกยอ	5	ใบ	550	2,750.00
11	K	5104010104	46101800	8465-35-360-4390	ของกระบี่ยาว ผ้าใบสีดำ	5	อัน	1,300	6,500.00
12	K	5104010104	46101800	8465-35-496-6624	ของกระบี่ผ้าใบสีทึบก็มเขียว	5	ซอง	500	2,500.00
13	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2986	กุญแจมือ พร้อมซองหนัง	5	ชุด	380	1,900.00
14	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2987	กระบอกสีขาว พร้อมซองหนัง	5	ชุด	430	2,150.00
15	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2988	ไฟฉาย พร้อมซองหนัง	5	ชุด	380	1,900.00
16	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2989	ของใส่กระบอกสีดำ พร้อมกระบอกพลาสติกสีดำ	5	ชุด	430	2,150.00
17	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2990	ของแมงกานีสันคู่สีดำ (M 16)	5	ชุด	130	650.00
18	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2991	ของไฟฉายสีดำ พร้อมไฟฉายสีดำ	5	ชุด	340	1,700.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2004/ฉก.ทม.รจ.904 (นย.)/67

ข้างผลิตหมวดยอดพร้อมผู้ และอื่นๆ จำนวน 28 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส	UNSPSC	หน่วยละ
19	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2992	5	ชุด	310	1,550.00	
20	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3484	5	ใบ	200	1,000.00	
21	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2993	5	เส้น	350	1,750.00	
22	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2982	5	ชุด	430	2,150.00	
23	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2983	5	ชุด	130	650.00	
24	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2984	5	ชุด	340	1,700.00	
25	K	5104010104	56101540	8465-35-360-2985	5	ชุด	310	1,550.00	
26	K	5104010104	56101540	8465-35-360-3723	5	ใบ	200	1,000.00	
27	K	5104010104	56101540	8405-35-360-2398	1	ชุด	4,000	4,000.00	
28	K	5104010104	56101540	8405-35-360-2400	4	ชุด	1,900	7,600.00	
(สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสี่ห้าบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	312,325.00	

น.อ.



ผ.อ.กคค.พร.ทร.